JAPANESE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY OF CEBU, INC.
Unit 504, 5th Floor, Clotilde Commercial Center, M.L. Quezon St.,

Casuntingan, Mandaue City 6014 Philippines
Tel #: (6332) 343-7662 / 343-8066 Fax #: (6332) 343-7663

Email: cebu.jp@jccici.com (日本語) / cebu.en@jccici.com (English) Web: http://jccici.com/

2025年 5月 19日

セブ日本人商工会議所

会員各位

  労働法および解雇に関するセミナー開催のご案内

会員各位におかれましては、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、下記の通り「労働法および解雇に関するセミナー」を開催いたしますので、ご

案内申し上げます。

フィリピンは労働者保護の観点が非常に強い国です。従業員の不正に基づく解雇であっても

企業側による不当解雇と見做され、企業が敗訴するケースが往々にしてあるため、事例を把握

した上で慎重な対応が求められます。

本セミナーでは、One Asia Lawyersの難波泰明弁護士をお招きし、労働法および解雇について

解説いただきます。皆さまに、同法の内容や現状への理解を深めていただく機会となれば幸いです。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご参加くださいますようお願い申し上

げます。

記

１．内 容 労働法および解雇について

２．日 時 ２０２５年 ６月２５日（水） １５：３０～１７：３０

３．会場 Waterfront Airport Hotel & Casino Mactan / TG Hall

４．講師 One Asia Lawyers弁護士 難波 泰明 氏

５．プログラム 15:00-15:30 受付

15:30-17:00 労働法および解雇について

 17:00-17:30 懇親レセプション

６．参加費

７．申込方法

無料

以下リンク先よりお申込みください。

https://forms.gle/Z9BidNznaXksubDb9

８．申込締切 ２０２５年 ６月１８日（水）

以上

mailto:cebu.jp@jccici.com%20(日本語
mailto:cebu.en@jccici.com
https://forms.gle/Z9BidNznaXksubDb9